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PORTO DE GALINHAS 

Vigencia 01 agosto al 22 diciembre 2023 
 
 

 
Paquete de servicios terrestres :  
07 noches de alojamiento en PORTO DE GALINHAS + traslados regulares. 

 
 

 Pousada Butias con des.                   Tarifa por persona usd 470. Base doble confort 

 Pousada Maria Bonita con des.       Tarifa por persona usd 450. Base doble SUP 

 Solar Porto Galinhas con MAP.        Tarifa por persona usd 815.  Base doble STD 

 Viva Porto Galinhas con MAP.          Tarifa por persona usd 1050.  Base doble STD 

 The Westin P Galinhas con AI.          Tarifa por persona usd 1680. Base doble Lujo 

 Enotel con AI(hasta 30Aug.).             Tarifa por persona usd 1870.  Base doble Luxo 

 Enotel con AI.                                       Tarifa por persona usd 1570.  Base doble Luxo 

 Nannai  con MAP (hasta 30Aug.).     Tarifa por persona usd 2030. Base doble jardim 

 Nannai  con MAP.                                Tarifa por persona usd 2420. Base doble jardim 

 Summerville con AI. (hasta 30Aug).  Tarifa por persona usd 2200. Base doble Luxo 

 Summerville con AI.                             Tarifa por persona usd 1820. Base doble Luxo 

  
 
Tenemos muchas más alternativas en posadas y hoteles consulte.  
 

 
Las tarifas son dinámicas, sujetas a modificación sin previo aviso. Vigencia del alojamiento hasta agotar stock (10 cuartos). 

No incluyen iva argentino ni gastos administrativos ni gastos de reservas usd 20. El impuesto país (27541) y las 
percepciones (4815 y 5272) no están incluidas en los precios. No incluye aéreo, consultar en caso necesitar. 

 Operador Mayorista Act Travel SRL, legajo nro 13803. 
 

 


